בין תנאי המבחן הצורך לשתף פעולה בהליך של גישור משפחתי בכל מסגרת שתאושר על ידי שירות
המבחן, וכן יעמוד בכל התנאים שיקבעו על ידי שירות המבחן.

לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשמ/ת כי אם לא י/תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

צו

הפקדון יושב לנאשם בתנאי שלא הוטל עליו עיקול.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה